
Página 36440Número 213 Jueves, 13 de septiembre de 2012

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad y Política Social
Servicio Murciano de Salud

13034 Anuncio de formalización de contrato. Obras de instalación de 
baja tensión en el edificio administrativo calle Pinares de Murcia.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General Técnica. 
Servicio de Obras y Contratación

c) Número de expediente: CO/9999/1100353968/12/PNSP

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murciasalud.es.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo: Contrato de Obras.

b) Descripción: Obras de instalación de baja tensión en el edificio 
administrativo c/ Pinares de Murcia.

c) CPV: 45310000-3

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Procedimiento Negociado 
sin Publicidad.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación:

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Negociado Sin Publicidad

4.- Valor estimado del contrato: 234.337,76 euros.

5.- Presupuesto base de licitación:

Importe neto: 198.591,32 euros

Importe Total: 234.337,76 euros

6.- Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 30 de julio de 2012.

b) Fecha de formalización del contrato: 22 de agosto de 2012.

c) Contratista: Electricidad Ferysan S.A., con NIF A-30033385. 

d) Importe de adjudicación:

Importe neto: 131.355,93 euros

Importe Total: 155.000,00 euros

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Menor importe económico.

Murcia, 23 de agosto de 2012.—El Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, José Antonio Alarcón González.

NPE: A-130912-13034


		2012-09-12T15:22:05+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


		2012-09-12T15:22:39+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




